
№ 

п/п
Место ФИ г.р. Время Команда Очки

1 1 Казанская Екатерина 2001 00.35,46 ДФК ПГУПС 30

2 2 Зеленская Мария 2000 00.35,97 ДФК ПГУПС 25

1 1 Деркунова Дарья 1999 00.39,92 ДФК ПГУПС 30

2 2 Петухова Наталья 1991 00.48,94 МЭВИС 25

1 1 Красникова Валентина 1983 00.42,43 лично 30

2 2 Ушакова Светлана 1989 00.48,24 МЭВИС 25

3 3 Орлова Елена 1986 00.52,52 лично 20

4 4 Кирушева Светлана 1987 00.53,12 ДФК ПГУПС 15

5 в/з Рядова Мария 1981 00.57,90 МЭВИС

6 5 Гончарова Лиля 1989 01.00,86 ДФК ПГУПС 10

7 в/з Шпигель Виктория 1980 01.02,49 МЭВИС

8 Держевецкая Илона 1981 01.03,01 МЭВИС

9 Коровина Юлия 1987 01.03,40 МЭВИС

1 в/з Кузьмич Наталья 1977 00.53,02 лично

2 в/з Тарасова Виктория 1976 00.53,79 МЭВИС

1 1 Никандрова Татьяна 1961 00.51,16 ДФК ПГУПС 30

2 в/з Грюнталь Наталья 1969 00.38,86 МЭВИС

1 1 Муминов Диор 1995 00.26,96 Fitness Family 30

2 2 Федоров Александр 1998 00.27,38 ДФК ПГУПС 25

3 3 Кулаковский Алексей 1999 00.31,51 ДФК ПГУПС 20

4 4 Мовчан Иван 1994 00.32,08 ДЮШП Небо 15

EXT в/к Голубев Антон (17 лет) 2002 00.35,06 МЭВИС

EXT в/к Ислакаев Евгений (15 лет) 2004 00.37,75 МЭВИС

1 1 Прохоров Вячеслав 1981 00.33,02 МэдВейв 30

1 в/з Горбунов Александр 1978 00.33,06 лично

2 1 Чернышев Олег 1976 00.44,39 ДФК ПГУПС 30

3 2 Голубев Александр 1976 00.48,29 МЭВИС 25

1 1 Левина Полина 2000 00.31,84 ДФК ПГУПС 30

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ ЖЕНЩИНЫ (18-19 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ ЖЕНЩИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ ЖЕНЩИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ ЖЕНЩИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ ЖЕНЩИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ МУЖЧИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ МУЖЧИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ НА СПИНЕ МУЖЧИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (18-19 ЛЕТ)

СРЕДИ ВЗРОСЛЫХ ОТ 18 ЛЕТ (2001 Г.Р. И СТАРШЕ),

26 МАЯ 2019 ГОДА (БАССЕЙН 25 МЕТРОВ)

Протокол

№  005.829-23/4  от  28 мая 2019 года

результатов соревнований 

"ВЕСЕННИЕ СТАРТЫ"

ЛИЧНО-КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО ПЛАВАНИЮ 

ДОМА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ ФГБОУ ВО ПГУПС



1 в/з Долгова Лолита 1999 00.28,81 A-Fitness Дальневосточный 

2 в/з Янцен Полина 1990 00.33,79 ДФК ПГУПС

3 в/з Петухова Наталья 1991 00.40,01 МЭВИС

4 в/з Белова Мария 1991 01.03,35 МЭВИС

1 1 Кузнецова Яна 1986 00.33,99 МЭВИС 30

2 3 Бахтина Наталья 1988 00.34,50 МЭВИС 25

3 3 Иванова Екатерина 1989 00.38,80 МЭВИС 20

4 в/з Хаустова Светлана 1989 00.38,89 лично (Сириус СПб)

5 4 Губарева Катерина 1982 00.39,97 World Class 15

6 в/з Дроздова Евгения 1986 00.40,92 ДФК ПГУПС

7 в/з Фомина Валентина 1984 00.41,55 МЭВИС

8 5 Козлова Евгения 1981 00.42,46 World Class 10

9 в/з Гончарова Лиля 1989 00.45,91 ДФК ПГУПС

10 в/з Орлова Елена 1986 00.47,15 лично

11 Рядова Мария 1981 00.47,83 МЭВИС

12 Цыпина Дарья 1988 00.48,77 МЭВИС

13 Держевецкая Илона 1981 00.57,72 МЭВИС

Шпигель Виктория 1980 DQ МЭВИС

1 в/з Туренко Ирина 1978 00.43,93 МЭВИС

2 1 Тарасова Виктория 1976 00.51,68 МЭВИС 30

1 в/з Харцызова Елена 1963 00.40,16 ДФК ПГУПС

1 1 Степанова Валентина 1946 01.19,32 лично 30

1 в/з Евграфов Владислав 2000 00.25,97 ДФК ПГУПС

2 в/з Голубев Никита 2001 00.31,78 ДФК ПГУПС

EXT в/к Голубев Антон (17 лет) 2002 00.28,78 МЭВИС

1 1 Татаренко Павел 1999 00.23,56 ДФК ПГУПС 30

2 2 Иванюк Анатолий 1991 00.24,31 Fitness Family 25

3 3 Бирюков Артем 1994 00.27,11 ДФК ПГУПС 20

4 в/з Лукьяненко Кирилл 1994 00.27,13 ДФК ПГУПС

5 4 Мутовкин Евгений 1995 00.27,24 A-Fitness Дальневосточный 15

6 5 Шеркунов Артур 1999 00.30,96 ДФК ПГУПС 10

7 Логвинович Дмитрий 1992 00.32,07 A-Fitness Дальневосточный 

8 Стафичук Денис 1992 00.35,80 МЭВИС

9 в/з Захаров Константин 1990 00.36,24 МЭВИС

10 в/з Кадулин Андрей 1991 00.52,33 МЭВИС

1 1 Киселев Константин 1989 00.24,94 МэдВейв 30

2 в/з Меркин Владимир 1983 00.31,24 МЭВИС

3 2 Хрипко, Александр 1985 00.31,54 лично 25

4 в/з Крылов Дмитрий 1981 00.31,67 Fitness Family

5 3 Колоколов Сергей 1980 00.32,55 World Class 20

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЖЕНЩИНЫ (60+ ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (18-19 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (30-39 ЛЕТ)



6 в/з Чистяков Юрий 1987 00.33,74 лично

7 в/з Бочков Роман 1988 00.35,88 Fitness Family

8 в/з Николенко Игорь 1987 00.46,20 МЭВИС

1 1 Бабкин Михаил 1978 00.36,52 ДФК ПГУПС 30

2 в/з Гордеев Сергей 1974 00.30,67 МЭВИС

3 в/з Шприц Михаил 1977 00.32,27 Fitness Family

4 в/з Шабаев Руслан 1977 00.51,35 МЭВИС

1 1 Бакулин Игорь 1966 00.27,92 ДЮШП Небо 30

2 2 Клепач Александр 1969 00.30,32 ДЮШП Небо 25

3 3 Болотских Вячеслав 1967 00.33,77 ДФК ПГУПС 20

1 1 Колесников Владимир 1952 00.44,69 ДЮШП Небо 30

1 1 Морд Полина 2000 00.43,77 ДФК ПГУПС 30

в/з Казанская Екатерина 2001 DQ ДФК ПГУПС

1 1 Долгова Лолита 1999 00.34,66 A-Fitness Дальневосточный 30

Белова Мария 1991 DQ МЭВИС

1 в/з Бахтина Наталья 1988 00.45,25 МЭВИС

2 в/з Кузнецова Яна 1986 00.46,15 МЭВИС

3 в/з Иванова Екатерина 1989 00.46,42 МЭВИС

4 в/з Красникова Валентина 1983 00.46,76 лично

5 1 Тяубергер Татьяна 1985 00.53,38 МЭВИС 30

6 в/з Фельдшерова Евгения 1983 00.55,00 МЭВИС

7 в/з Коровина Юлия 1987 01.05,41 МЭВИС

1 1 Туренко Ирина 1978 00.49,38 МЭВИС 30

1 в/з Никандрова Татьяна 1961 00.47,14 ДФК ПГУПС

2 1 Харцызова Елена 1963 00.49,12 ДФК ПГУПС 30

3 2 Андреева Ольга 1961 00.55,57 World Class 25

4 в/з Федосеенко Наталья 1960 00.57,93 лично (Сириус СПб)

1 1 Никитенков Владислав 2000 00.30,72 ДФК ПГУПС 30

1 1 Федоров Андрей 1999 00.31,22 ДФК ПГУПС 30

2 2 Рахимов Илья 1996 00.33,54 ДФК ПГУПС 25

3 3 Мишаньков Станислав 1999 00.34,52 ДФК ПГУПС 20

4 4 Захаров Константин 1990 00.43,20 МЭВИС 15

5 в/з Лузин Дмитрий 1990 00.45,78 МЭВИС

6 5 Кадулин Андрей 1991 00.45,86 МЭВИС 10

1 1 Медынский Михаил 1982 00.33,23 лично (Невские звезды) 30

2 2 Лазовский Владислав 1984 00.40,97 МЭВИС 25

3 3 Меркин Владимир 1983 00.41,20 МЭВИС 20

4 в/з Шатилов Иван 1986 00.42,88 ДФК ПГУПС

50 МЕТРОВ БРАСС ЖЕНЩИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (18-19 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС ЖЕНЩИНЫ (18-19 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС ЖЕНЩИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС ЖЕНЩИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС ЖЕНЩИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МУЖЧИНЫ (60+ ЛЕТ)



5 4 Николенко Игорь 1987 00.46,29 МЭВИС 15

в/з Бочков Роман 1988 DQ Fitness Family

Соколов Александр 1983 DQ МЭВИС

1 1 Комиссаров Илья 1971 00.49,20 лично 30

2 2 Надточий Михаил 1970 00.51,51 МЭВИС 25

3 3 Шабаев Руслан 1977 00.53,95 МЭВИС 20

1 в/з Бакулин Игорь 1966 00.36,63 ДЮШП Небо

2 1 Баржак Андрей 1965 00.33,81 ДЮШП Небо 30

3 2 Густышев Игорь 1961 00.40,50 ДФК ПГУПС 25

1 1 Груздев Сергей 1957 00.40,79 ДЮШП Небо 30

2 2 Бушуев Сергей 1954 00.41,29 Fitness Family 25

1 1 Головачева Евгения 1998 00.32,42 ДФК ПГУПС 30

1 1 Дроздова Евгения 1986 00.47,33 ДФК ПГУПС 30

Фомина Валентина 1984 DQ МЭВИС

1 Грюнталь Наталья 1969 DQ МЭВИС

1 1 Мишинов Дмитрий 1998 00.27,20 ДФК ПГУПС 30

2 2 Чиркин Александр 1995 00.28,30 World Class 25

3 3 Константинов Дмитрий 1998 00.29,03 ДФК ПГУПС 20

4 4 Никитин Никита 1993 00.29,46 Fitness Family 15

EXT в/к Цупий Федор (14 лет) 2005 00.30,90 ДФК ПГУПС

5 5 Селезнев Руслан 1990 00.33,30 ДФК ПГУПС 10

6 в/з Шеркунов Артур 1999 00.38,93 ДФК ПГУПС

7 в/з Стафичук Денис 1992 00.43,06 МЭВИС

1 1 Дурнев Михаил 1988 00.29,46 МЭВИС 30

2 2 Крылов Дмитрий 1981 00.33,55 Fitness Family 25

3 3 Чистяков Юрий 1987 00.33,90 лично 20

4 4 Долгий Григорий 1988 00.34,37 Fitness Family 15

1 1 Соломонов Александр 1974 00.29,99 ДЮШП Небо 30

2 2 Шприц Михаил 1977 00.33,15 Fitness Family 25

3 в/з Чернышев Олег 1976 00.37,57 ДФК ПГУПС

4 в/з Голубев Александр 1976 00.42,66 МЭВИС

5 3 Шпонько Сергей 1973 00.45,73 World Class 20

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ ЖЕНЩИНЫ (20-29 ЛЕТ)

1 1 Першикова Алина 1996 01.13,72 World Class 30

2 2 Янцен Полина 1990 01.29,99 ДФК ПГУПС 25

3 3 Крылова Кира 1998 01.32,94 ДФК ПГУПС 20

4 4 Поташева Анна 1991 01.35,63 лично 15

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ ЖЕНЩИНЫ (30-39 ЛЕТ)

1 1 Хаустова Светлана 1989 01.39,75 лично (Сириус СПб) 30

2 2 Фельдшерова Евгения 1983 01.58,84 МЭВИС 25

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ МУЖЧИНЫ (40-49 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ ЖЕНЩИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ ЖЕНЩИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ ЖЕНЩИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ МУЖЧИНЫ (20-29 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БАТТЕРФЛЯЙ МУЖЧИНЫ (30-39 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (50-59 ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (60+ ЛЕТ)

50 МЕТРОВ БРАСС МУЖЧИНЫ (40-49 ЛЕТ)



3 в/з Цыпина Дарья 1988 02.00,52 МЭВИС

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ ЖЕНЩИНЫ (40-49 ЛЕТ)

1 1 Шевчук Людмила 1974 01.43,42 лично 30

Кузьмич Наталья 1977 DQ лично

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ ЖЕНЩИНЫ (50-59 ЛЕТ)

1 1 Федосеенко Наталья 1960 02.19,61 лично (Сириус СПб) 30

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ МУЖЧИНЫ (18-19 ЛЕТ)

1 1 Евграфов Владислав 2000 01.02,86 ДФК ПГУПС 30

EXT в/к Цупий Федор (14 лет) 2005 01.13,60 ДФК ПГУПС

2 2 Голубев Никита 2001 01.15,90 ДФК ПГУПС 25

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ МУЖЧИНЫ (20-29 ЛЕТ)

3 в/з Иванюк Анатолий 1991 01.04,31 Fitness Family

4 1 Лукьяненко Кирилл 1994 01.05,72 ДФК ПГУПС 30

3 в/з Муминов Диор 1995 01.13,60 Fitness Family

2 в/з Никитин Никита 1993 01.15,89 Fitness Family

4 2 Лузин Дмитрий 1990 01.29,44 МЭВИС 25

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ МУЖЧИНЫ (30-39 ЛЕТ)

1 1 Никулин Дмитрий 1981 01.04,55 МэдВейв 30

2 в/з Медынский Михаил 1982 01.10,79 лично (Невские звезды)

3 в/з Прохоров Вячеслав 1981 01.11,09 МэдВейв

4 в/з Дурнев Михаил 1988 01.14,60 МЭВИС

5 в/з Лазовский Владислав 1984 01.29,07 МЭВИС

6 2 Шатилов Иван 1986 01.33,91 ДФК ПГУПС 25

Долгий Григорий 1988 DQ Fitness Family

Богданов Антон 1982 DQ лично (СК Волна)

100 МЕТРОВ КОМПЛЕКСНОЕ ПЛАВАНИЕ МУЖЧИНЫ (40-49 ЛЕТ)

1 1 Горбунов Александр 1978 01.11,61 лично 30

2 2 Гордеев Сергей 1974 01.24,15 МЭВИС 25

3 в/з Надточий Михаил 1970 01.48,78 МЭВИС

Комиссаров Илья 1971 DQ лично

 



№ 

п/п
Место Команда Время Очки

1 1 ДФК ПГУПС 02.17,24 60

1 1 MEVIS-1 02.27,06 60

2 MEVIS-2 DQ

1 1 ДФК ПГУПС 02.35,55 60

№ 

п/п
Место Команда Время Очки

1 1 ДФК ПГУПС-1 01.44,79 60

2 2 Fitness Family 01.49,26 50

3 3 ДФК ПГУПС-2 01.51,65

4 в/з ДФК ПГУПС (лично) .2.01,84

5 MEVIS-2 02.49.64

1 1 СК Небо 01.48,19 60

2 2 ДФК ПГУПС-1 02.02,23 50

3 3 MEVIS-1 35

1 1 СК Небо 02.19,12 60

№ 

п/п
Место Команда Время Очки

1 1 ДФК ПГУПС-1 02.03,25 60

2 2 ДФК ПГУПС-2 02.11,27

1 1 World Class 02.24,67 60

1 1 MEVIS-2 02.37,28 60

2 2 ДФК ПГУПС 03.03,40 50

3 3 MEVIS-1 03.26,05

ЭСТАФЕТНОЕ ПЛАВАНИЕ

4 х 50 метров вольный/стиль, женщины

Возрастная категория 72-119 лет

Возрастная категория 120-169 лет

4 х 50 метров вольный/стиль, мужчины

Возрастная категория 170-250 лет

Возрастная категория 72-119 лет

Возрастная категория 120-169 лет

Возрастная категория 170-250 лет

4 х 50 метров комбинированная/смешанная

Возрастная категория 72-119 лет

Возрастная категория 170-250 лет

Возрастная категория 120-169 лет



Место Очки

1 1 1160

2 2 630

3 3 310

4 210

5 205

6 90

7 45

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Команда

ДФК ПГУПС

Судья 1 категории                                                                                          А.А. Розанова

Директор соревнований                                                                               Е.И. Притула

Судья 1 категории                                                                                           Ю.В. Громов

Мед Вейв

А-Fitness Дальневосточный

MEVIS

СК Небо

Fitness Family

World Class


